
Een bedrijf met geschiedenis

Drukkerij WilsKracht is al decennia lang gespecialiseerd in
beveiligd- en waardedrukwerk. De drukkerij werd opgericht
in 1925 door Laurens Baard en groeide uit tot een goed
geoutilleerde en moderne drukkerij.

In de jaren die volgden werd er steeds meer expertise
opgebouwd op het gebied van beveiligd drukwerk. De
kennis en kunde is nooit verloren gegaan en Drukkerij
WilsKracht en Unicard kunnen een belangrijke partner voor
u zijn in het aanbrengen van beveiligingen en het tegengaan
van fraude.

van Deventerstraat 42 - 44
3113 AL Schiedam

T (010) 426 52 11 - (010) 473 40 97
F (010) 426 04 09

E info@drukkerijwilskracht.nl
I www.drukkerijwilskracht.nl

Drukkerij WilsKracht is de handelsnaam van Elba Printing Services B.V.
Auteursrecht® van waardedrukwerkprodukties voorbehouden aan

Drukkerij WilsKracht en Unicard.

Schiedam, april 2011 A
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Liefde voor het vak

Drukwerk maken is een mooi vak. Wij genieten er dagelijks van. Van uw voldoening,
omdat drukwerk voor u vaak de bekroning vormt op een lang proces van voorbereiding.
Voldoening die wij zelf ook voelen, als wij er weer in zijn geslaagd een knap stukje
vakmanschap te leveren. Want als wij het hebben over drukwerk, bedoelen wij
ambachtelijk, creatief en professioneel samenspel tussen mensen en middelen.
Creatief en scherp in de voorbereiding, in de begeleiding, in de realisering en de
afwikkeling. In de loop van ruim tachtig jaar is een goed geolied samenspel gegroeid
tussen aan de ene kant onze kennis, kunde en ervaring en aan de andere kant onze
druktechnische capaciteiten. Resultaat: iedere drukwerkopdracht, groot of klein, wordt
alert en vakkundig uitgevoerd.

Aandacht voor intelligent drukwerk

Drukwerk maken bestaat uit twee elementen: mensen en middelen. In deze volgorde.
De precisie, het improvisatietalent en de vakkennis bepalen tenslotte het resultaat van
het drukwerk. En dat is mensenwerk. Ons werk. De precisie waarmee wij drukwerk
vervaardigen vereist denkwerk en intelligentie. Pas als het grafische probleem grondig
is geanalyseerd en de opzet en structuur zijn uitgekiend, kan het eigenlijke proces van
start gaan. Juist dat puzzelwerk beheersen wij tot in onze vingertoppen.
Innovatie loopt als een rode draad door de manier van denken en werken. Logisch voor
drukwerkspecialisten die het onbekende niet schuwen. Ons voortdurend streven om
steeds weer het betere, het nieuwe te ontdekken, heeft geleid tot een veelal in eigen
beheer ontwikkeld of geperfectioneerd machinepark.



Prepress

Mensen leren overheden en bedrijven vaak kennen via drukwerk. Meer dan eens is het
de eerste letterlijke en figuurlijke indruk die zij in handen krijgen. Jammer genoeg leert
onze ervaring dat relaties te weinig tijd hebben om veel aandacht aan hun presentaties
te geven. Om kansen niet onbenut te laten, maken wij in ons bedrijf wel tijd om niet
alleen het drukwerk maar ook het achterliggende communicatiedoel kritisch te
bekijken. Alle factoren onder de loep te nemen die ervoor zorgen dat het drukwerk in
alle opzichten geslaagd is. Ook uw industrieel drukwerk zoals briefpapier, enveloppen,
rekeningen, adreskaartjes, fomulieren (zowel in enkel- als in meervoud) verzorgen wij
op een efficiënte wijze. Wij kunnen u een optimaal beheersbaar logistiek traject bieden.
Wij nemen al die factoren onder de loep, die ervoor zorgen dat uw drukwerk in alle
opzichten geslaagd is.

Drukwerk in allerlei vormen en maten

Drukken is een kunst apart. Het is mensenwerk waarbij kwaliteit, improvisatietalent en
vakkennis het eindresultaat bepalen. Uiteraard drukken we met geavanceerde - deels zelf
ontworpen - machines; dat zijn de randvoorwaarden. Kwaliteit wordt echter vooral
bereikt door binnen die kaders te presteren. De wensen van de opdrachtgever niet
alleen te realiseren, maar er ook iets aan toevoegen. Vakmanschap en creativiteit maken
het verschil, vooral in onze hedendaagse digitale wereld. Wij letten op alle kleine
dingen die het drukwerk uiteindelijk groots maken.



Opvallend drukwerk

Drukkerij WilsKracht biedt een totaalconcept voor het ontwerpen en/of restylen van uw
logo. Naast vormgeving en keuze van bijpassende papierkwaliteit beschikken wij over
speciale druktechnieken die uw drukwerk nog meer cachet geven. Wij maken voor vele
industriële opdrachtgevers formulieren op maat. Het maken van formulieren is een
specialisme dat is ontstaan door jarenlange ervaring die de drukkerij heeft opgedaan.

Formulieren zijn nog steeds een praktische en voordelige oplossing voor op kantoor. Of
u nu facturen, afleverbonnen of aanvraagformulieren nodig heeft in enkel- of meervoud,
wij kunnen alles voor u verzorgen.

Onze passie voor specialistisch drukwerk

Als drukwerkspecialist kunnen wij in feite alles aan. Reclamedrukwerk, boeken
of brochures, periodieken of technisch drukwerk. En dat met een absolute precisie in
de hoogst denkbare kwaliteit. In de loop der tijd hebben wij ons daarnaast echter
meer en meer toegelegd op het maken van specialistisch- en beveiligd drukwerk. Een
vakgebied waarin wij hoogstandjes leveren in kennis, innovatie, technisch vakmanschap
en projectmatige begeleiding, ’n vak apart.



Precisiewerk… waardedrukwerk

Je kunt werken met de meest geavanceerde technieken, maar er is meer voor nodig om
je als drukkerij te onderscheiden. Precisiewerk kun je alleen afleveren met toegewijd
vakmanschap. En daar staat Drukkerij WilsKracht garant voor.
Parkeervergunningen, -schijven, -kraskaarten, cadeaubonnen, identiteitsbewijzen,
certificaten en diploma’s. Het zijn fraudegevoelige documenten. Drukkerij WilsKracht
geniet bekendheid als het gaat om het beveiligen van drukwerk of waardepapier. Daar
komt veel bij kijken, want waardepapieren moeten aan allerlei veiligheidseisen voldoen.
Wij gaan zover dat wij voor specifieke vragen nieuwe technieken ontwikkelen. Technie-
ken die niet alleen betrekking hebben op het drukwerk, maar ook op de afwerking en de
logistiek ervan. Zo kunnen onze machines drukwerk nummeren in diverse uitvoerin-
gen. Dat is van belang bij bijvoorbeeld garantiecertificaten, abonnementen en cheques.
De technieken waarmee wij te maken hebben om aan de veiligheidseisen voor waar-
dedrukwerk te voldoen, passen we op verzoek ook toe bij ander specialistisch drukwerk.
Een goud- of zilverstempel en prägen zijn daar mooie voorbeelden van.

Beveiligd- en waardedrukwerk heeft ons tot specialist gemaakt. Een specialisme
binnen de drukkerswereld die als een kunst apart kan worden omschreven. Niet voor
niets laten veel gemeenten hun parkeervergunningen, -schijven en -kraskaarten bij ons
drukken met unieke kopieerbeveiliging en een speciale toegepaste 3D-holografische
folie. Dankzij die door ons ontwikkelde technieken en folie is de fraudegevoeligheid van
die documenten vrijwel geheel afgenomen. Zonder overigens in te boeten op de
identiteit van de opdrachtgever, want deze kan zijn waardedrukwerk met eigen vorm
en lay-out laten bedrukken, passend in het beveiligingsconcept.



Parkeervergunningen

Sinds 1998 gebruiken steeds meer gemeenten de Universele Parkeervergunningen in de
strijd om de parkeerdruk beheersbaar te houden.

Veel gemeenten gebruiken daarom sinds jaren onze Universele Parkeervergunning.
Drukkerij WilsKracht en UNICARD zorgen voor het ontwerp, de productie en de
operationele logistiek van het beheer van de Universele Parkeervergunning. De gehele
productie vindt onder stringente beveiligde en controleerbare condities plaats.

Onze Universele Parkeervergunning heeft een aantal specifieke kenmerken. Zo bevat de
Universele Parkeervergunning een kopieerbeveiliging en een specifieke holografische
3D-folie. Bij het namaken d.m.v. een kopie verschijnt de tekst ”copy” en ”ongeldig”.
Deze teksten zijn voor de parkeercontroleurs goed zichtbaar en controleerbaar, zonder
aanschaf van dure apparatuur. Het papier is voorzien van een golvend doorlopend
watermerk en - onder UV-licht - goed zichtbare fluoriserende vezels en biedt bescher-
ming tegen chemische vervalsing. Dit beveiligde papier is niet vrij verkrijgbaar en wordt
speciaal voor ons aangemaakt. Dit alles maakt de Universele Parkeervergunning uniek
en veel minder fraudegevoelig.

De speciaale folie zorgt voor een zeer hoge drempel tegen fraude en wordt speciaal
voor ons gemaakt in het buitenland en is voorzien van een ”parkeerherkenning”. De
afbeelding van de 3D-holografische folie kan uitgevoerd worden in de vorm van het
gemeentewapen, bedrijfslogo of andere vormen.

Hoewel de vergunning universeel is, kan elke gemeente haar eigen vorm en lay-out
kiezen, verbonden aan het soort vergunning, bijv. ”parkeren” = P, ”ontheffing” = O,
”vrijstelling” = V, ”bijzonder” = B enz., alles naar keuze van de opdrachtgever. Ook
het lettertype, logo, kleuren en teksten op de vergunning kunnen worden afgestemd
op de te gebruiken vormgeving van de gemeente of het bedrijf. Eveneens is het
mogelijk per kwartaal, per half jaar of jaar of per stadsdeel van kleuren te wisselen.
Op deze manier kan men per gemeente een eigen stempel drukken op de Universele
Parkeervergunning. De Universele Parkeervergunningen worden altijd in overleg met
de gemeente uitgevoerd en d.m.v. kleurproeven aan de gemeente voorgelegd.



Prijslijst Universele Parkeervergunningen

3 kleuren 4 kleuren 5 kleuren 6 kleuren

aantal netto totaal p.p.stuk netto totaal p.p.stuk netto totaal p.p.stuk netto totaal p.p.stuk

500 € 1.910,00 € 3,82 € 2.195,00 € 4,39 € 2.525,00 € 5,05 € 2.905,00 € 5,81

600 € 1.938,00 € 3,23 € 2.226,00 € 3,71 € 2.562,00 € 4,27 € 2.946,00 € 4,91

700 € 1.967,00 € 2,81 € 2.261,00 € 3,23 €2.604,00 € 3,72 € 2.996,00 € 4,28

800 € 1.992,00 € 2,49 € 2.288,00 € 2,86 € 2.632,00 € 3,29 € 3.032,00 € 3,79

900 € 2.025,00 € 2,25 € 2.331,00 € 2,59 € 2.682,00 € 2,98 € 3.087,00 € 3,43

1000 € 2.050,00 € 2,05 € 2.360,00 € 2,36 € 2.710,00 € 2,71 € 3.120,00 € 3,12

1100 € 2.101,00 € 1,91 € 2.420,00 €2,20 € 2.783,00 € 2,53 € 3.201,00 € 2,91

1200 € 2.124,00 € 1,77 € 2.448, 00 €2,04 € 2.820,00 € 2,35 € 3.240,00 € 2,70

1300 € 2.158,00 € 1,66 € 2.483,00 € 1,91 € 2.860,00 € 2,20 € 3.289,00 € 2,53

1400 € 2.184,00 € 1,56 € 2.506,00 € 1,79 € 2.884,00 € 2,06 € 3.318,00 € 2,37

1500 € 2.205,00 € 1,47 € 2.535,00 € 1,69 € 2.910,00 € 1,94 € 3.360,00 € 2,24

1600 € 2.240,00 € 1,40 € 2.576,00 € 1,61 €2.960,00 € 1,85 € 3.408,00 € 2,13

1700 € 2.278,00 € 1,34 € 2.618,00 € 1,54 € 3.009,00 € 1,77 € 3.468,00 € 2,04

1800 € 2.304,00 € 1,28 € 2.646,00 € 1,47 € 3.042,00 € 1,69 € 3.510,00 € 1,95

1900 € 2.318,00 € 1,22 € 2.660,00 € 1,40 € 3.059,00 € 1,61 € 3.534,00 € 1,86

2000 € 2.360,00 € 1,18 € 2.720,00 € 1,36 € 3.120,00 € 1,56 € 3.580,00 € 1,79

2100 € 2.394,00 € 1,14 € 2.751,o0 € 1,31 € 3.171,00 € 1,51 € 3.654,00 € 1,74

2200 € 2.420,00 € 1,10 € 2.794,00 € 1,27 € 3.212,00 € 1,46 € 3.696,00 € 1,68

2300 € 2.461,00 € 1,07 € 2.829,00 € 1,23 € 3.243,00 € 1,41 € 3.749,00 € 1,63

2400 € 2.496,00 € 1,04 € 2.880,00 € 1,20 € 3.312,00 € 1,38 € 3.816,00 € 1,59

2500 € 2.500,00 € 1,00 € 2.900,00 € 1,16 € 3.325,00 € 1,33 € 3.825,00 € 1,53

2600 € 2.548,00 € 0,98 € 2.938,00 € 1,13 € 3.380,00 € 1,30 € 3.900,00 € 1,50

2700 € 2.565,00 € 0,95 € 2.943,00 € 1,09 € 3.402,00 € 1,26 € 3.915,00 € 1,45

2800 € 2.604,00 € 0,93 € 2.996,00 € 1,07 € 3.444,00 € 1,23 € 3.948,00 € 1,41

2900 € 2.639,00 € 0,91 € 3.045,00 € 1,05 € 3.509,00 € 1,21 €4.002,00 € 1,38

3000 € 2.670,00 € 0,89 € 3.060,00 € 1,02 € 3.540,00 € 1,18 €4.080,00 € 1,36

april 2011

3 kleuren 4 kleuren 5 kleuren 6 kleuren

aantal netto totaal p.p.stuk netto totaal p.p.stuk netto totaal p.p.stuk netto totaal p.p.stuk

3100 € 2.697,00 € 0,87 € 3.100,00 € 1,00 € 3.565,00 € 1,15 € 4.092,00 € 1,32

3200 € 2.720,00 € 0,85 € 3.136,00 € 0,98 € 3.616,00 € 1,13 € 4.160,00 € 1,30

3300 € 2.772,00 € 0,84 € 3.201,00 € 0,97 € 3.696,00 € 1,12 € 4.257,00 € 1,29

3400 € 2.788,00 € 0,82 € 3.230,00 € 0,95 € 3.706,00 € 1,09 € 4.352,00 € 1,28

3500 € 2.835,00 € 0,81 € 3.255,00 € 0,93 € 3.745,00 € 1,07 € 4.410,00 € 1,26

3600 € 2.880,00 € 0,80 € 3.312,00 € 0,92 € 3.816,00 € 1,06 € 4.464,00 € 1,24

3700 € 2.923,00 € 0,79 € 3.367,00 € 0,91 € 3.885,00 € 1,05 € 4.514,00 € 1,22

3800 € 2.964,00 € 0,78 € 3.420,00 € 0,90 € 3.952,00 € 1,04 € 4.598,00 € 1,21

3900 € 3.003,00 € 0,77 € 3.471,00 € 0,89 € 3.978,00 € 1,02 € 4.641,00 € 1,19

4000 € 3.040,00 € 0,76 € 3.480,00 € 0,87 € 4.000,00 € 1,00 € 4.680,00 € 1,17

4100 € 3.075,00 € 0,75 € 3.526,00 € 0,86 € 4.059,00 €0,99 € 4.715,00 € 1,15

4200 € 3.108,00 € 0,74 € 3.570,00 € 0,85 € 4.116,00 €0,98 € 4.746,00 € 1,13

4300 € 3.139,00 € 0,73 € 3.612,00 € 0,84 € 4.171,00 € 0,97 € 4.816,00 € 1,12

4400 € 3.168,00 € 0,72 € 3.652,00 € 0,83 € 4.180,00 € 0,95 € 4.884,00 € 1,11

4500 € 3.195,00 € 0,71 € 3.690,00 € 0,82 € 4.230,00 €0,94 € 4.950,00 € 1,10

4600 € 3.220,00 € 0,70 € 3.726,00 € 0,81 € 4.278,00 € 0,93 € 5.014,00 € 1,09

4700 € 3.243,00 € 0,69 € 3.760,00 € 0,80 € 4.324,00 €0,92 € 5.076,00 € 1,08

4800 € 3.264,00 € 0,68 € 3.792,00 € 0,79 € 4.368,00 € 0,91 € 5.136,00 € 1,07

4900 € 3.283,00 € 0,67 € 3.773,00 € 0,77 € 4.410,00 €0,90 € 5.194,00 € 1,06

5000 € 3.300,00 € 0,66 € 3.800,00 € 0,76 € 4.450,00 €0,89 € 5.250,00 € 1,05

6000 € 3.840,00 € 0,64 € 4.440,00 € 0,74 € 5.100,00 € 0,85 € 6.120,00 € 1,02

7000 € 4.340,00 € 0,62 € 4.970,00 € 0,71 € 5.740,00 € 0,82 € 6.930,00 €0,99

8000 € 4.800,00 € 0,60 € 5.520,00 € 0,69 € 6.320,00 € 0,79 € 7.680,00 €0,96

9000 € 5.220,00 € 0,58 € 6.030,00 € 0,67 € 6.930,00 € 0,77 € 8.370,00 € 0,93

10000 € 5.600,00 € 0,56 € 6.400,00 € 0,64 € 7.400,00 € 0,74 € 9.000,00 €0,90

Tekstwissel in de lopende opdracht € 170,00 (betreft extra zetsel, film en plaat). Kleurwissel in de lopende opdracht (zonder plaatwijziging e.d. € 82,00 per kleur.



Prijslijst Extra Opties

achterzijde extra folie 1x nummeren 2x nummeren 3x nummeren barcode hoesjes

aantal netto totaal netto totaal netto totaal netto totaal netto totaal netto totaal p.p.stuk

500 € 285,00 € 416,00 € 133,00 € 148,00 € 163,00 € 150,00 € 0,30

600 € 287,00 € 419,00 € 136,00 € 151,00 € 166,00 € 160,00 € 0,30

700 € 289,00 € 422,00 € 138,00 € 154,00 € 170,00 € 170,00 € 0,30

800 € 291,00 € 425,00 € 141,00 € 157,00 € 173,00 € 180,00 € 0,30

900 € 293,00 € 428,00 € 144,00 € 160,00 € 177,00 € 190,00 € 0,30

1000 € 295,00 € 431,00 € 147,00 € 163,00 € 180,00 €200,00 € 0,30

1100 € 297,00 € 434,00 € 149,00 € 166,00 € 184,00 € 210,00 € 0,29

1200 € 299,00 € 437,00 € 152,00 € 169,00 € 187,00 € 220,00 € 0,29

1300 € 301,00 € 440,00 € 155,00 € 172,00 € 191,00 € 230,00 € 0,29

1400 € 303,00 € 443,00 € 158,00 € 175,00 € 194,00 € 240,00 € 0,29

1500 € 305,00 € 446,00 € 160,00 € 178,00 € 197,00 € 250,00 € 0,29

1600 € 307,00 € 449,00 € 163,00 € 181,00 € 201,00 € 260,00 € 0,29

1700 € 309,00 € 452,00 € 166,00 € 184,00 € 204,00 € 270,00 € 0,29

1800 € 311,00 € 455,00 € 169,00 € 187,00 € 208,00 € 280,00 € 0,29

1900 € 313,00 € 458,00 € 171,00 € 190,00 € 211,00 € 290,00 € 0,29

2000 € 315,00 € 461,00 € 174,00 € 193,00 € 215,00 € 300,00 € 0,29

2100 € 317,00 € 464,00 € 177,00 € 196,00 € 218,00 € 310,00 € 0,28

2200 € 319,00 € 467,00 € 180,00 € 199,00 € 222,00 € 320,00 € 0,28

2300 € 321,00 € 470,00 € 182,00 €202,00 € 225,00 € 330,00 € 0,28

2400 € 323,00 € 473,00 € 185,00 € 205,00 € 229,00 € 340,00 € 0,28

2500 € 325,00 € 476,00 € 188,00 €208,00 € 232,00 € 350,00 € 0,28

2600 € 327,00 € 479,00 € 191,00 € 211,00 € 235,00 € 360,00 € 0,28

2700 € 329,00 € 482,00 € 193,00 € 214,00 € 239,00 € 370,00 € 0,28

2800 € 331,00 € 485,00 € 196,00 € 217,00 € 242,00 € 380,00 € 0,28

2900 € 333,00 € 488,00 € 199,00 €220,00 € 246,00 € 390,00 € 0,28

3000 € 335,00 € 491,00 € 202,00 € 223,00 € 249,00 €400,00 € 0,28

april 2011

achterzijde extra folie 1x nummeren 2x nummeren 3x nummeren barcode hoesjes

aantal netto totaal netto totaal netto totaal netto totaal netto totaal netto totaal p.p.stuk

3100 € 337,00 € 494,00 € 204,00 €226,00 € 253,00 € 410,00 € 0,27

3200 € 339,00 € 497,00 € 207,00 €229,00 € 256,00 € 420,00 € 0,27

3300 € 341,00 € 500,00 € 210,00 € 232,00 € 260,00 € 430,00 € 0,27

3400 € 343,00 € 503,00 € 213,00 € 235,00 € 263,00 € 440,00 € 0,27

3500 € 345,00 € 506,00 € 215,00 € 238,00 € 266,00 € 450,00 € 0,27

3600 € 347,00 € 509,00 € 218,00 € 241,00 € 270,00 € 460,00 € 0,27

3700 € 349,00 € 512,00 € 221,00 €244,00 € 273,00 € 470,00 € 0,27

3800 € 351,00 € 515,00 € 224,00 € 247,00 € 277,00 € 480,00 € 0,27

3900 € 353,00 € 518,00 € 226,00 € 250,00 € 280,00 € 490,00 € 0,27

4000 € 355,00 € 521,00 € 229,00 € 253,00 € 284,00 € 500,00 € 0,27

4100 € 357,00 € 524,00 € 232,00 € 256,00 € 287,00 € 510,00 € 0,26

4200 € 359,00 € 527,00 € 235,00 € 259,00 € 291,00 € 520,00 € 0,26

4300 € 361,00 € 530,00 € 237,00 €262,00 € 294,00 € 530,00 € 0,26

4400 € 363,00 € 533,00 € 240,00 € 265,00 € 298,00 € 540,00 € 0,26

4500 € 365,00 € 536,00 € 243,00 €268,00 € 301,00 € 550,00 € 0,26

4600 € 367,00 € 539,00 € 246,00 € 271,00 € 304,00 € 560,00 € 0,26

4700 € 369,00 € 542,00 € 248,00 € 274,00 € 308,00 € 570,00 € 0,26

4800 € 371,00 € 545,00 € 251,00 € 277,00 € 311,00 € 580,00 € 0,26

4900 € 373,00 € 548,00 € 254,00 €280,00 € 315,00 € 590,00 € 0,26

5000 € 375,00 € 551,00 € 257,00 € 283,00 € 318,00 € 600,00 € 0,26

6000 € 395,00 € 581,00 € 284,00 € 313,00 € 353,00 € 700,00 € 0,25

7000 € 415,00 € 611,00 € 312,00 € 343,00 € 387,00 € 800,00 € 0,25

8000 € 435,00 € 641,00 € 339,00 € 373,00 € 422,00 € 900,00 € 0,25

9000 € 450,00 € 671,00 € 367,00 €403,00 € 456,00 € 1.000,00 € 0,25

10000 € 470,00 € 701,00 € 394,00 € 463,00 € 491,00 € 1.100,00 € 0,25

Bij alleen hoesjes versturen extra transportkosten. Alle prijzen zijn exclusief BTW. Voor meer info zie onze website www.drukkerijwilskracht.nl



Prijslijst Parkeerschijven april 2011

aantal prijs per stuk netto totaal aantal prijs per stuk netto totaal

100 € 20,86 € 2.086,00 2600 € 1,71 € 4.446,00

200 € 10,90 € 2.180,00 2700 € 1,68 € 4.536,00

300 € 7,54 € 2.262,00 2800 € 1,65 € 4.620,00

400 € 5,89 € 2.356,00 2900 € 1,63 € 4.727,00

500 € 4,90 € 2.450,00 3000 € 1,60 € 4.800,00

600 € 4,23 € 2.538,00 3100 € 1,59 € 4.929,00

700 € 3,78 € 2.646,00 3200 € 1,57 € 5.024,00

800 € 3,42 € 2.736,00 3300 € 1,55 € 5.115,00

900 € 3,15 € 2.835,00 3400 € 1,53 € 5.202,00

1000 € 2,94 € 2.940,00 3500 € 1,51 € 5.285,00

1100 € 2,76 € 3.036,00 3600 € 1,50 € 5.400,00

1200 € 2,61 € 3.132,00 3700 € 1,48 € 5.476,00

1300 € 2,48 € 3.224,00 3800 € 1,47 € 5.586,00

1400 € 2,37 € 3.318,00 3900 € 1,46 € 5.694,00

1500 € 2,28 € 3.420,00 4000 € 1,44 € 5.760,00

1600 € 2,20 € 3.520,00 4100 € 1,43 € 5.863,00

1700 € 2,12 € 3.604,00 4200 € 1,42 € 5.964,00

1800 € 2,05 € 3.690,00 4300 € 1,41 € 6.063,00

1900 € 2,00 € 3.800,00 4400 € 1,39 € 6.116,00

2000 € 1,94 € 3.880,00 4500 € 1,38 € 6.210,00

2100 € 1,89 € 3.969,00 4600 € 1,37 € 6.302,00

2200 € 1,85 € 4.070,00 4700 € 1,36 € 6.392,00

2300 € 1,81 € 4.163,00 4800 € 1,35 € 6.480,00

2400 € 1,78 € 4.272,00 4900 € 1,34 € 6.566,00

2500 € 1,74 € 4.350,00 5000 € 1,33 € 6.650,00

Bovenstaande prijzen Parkeerschijven zijn inclusief 1x folie en 1x nummeren. Voor meer info zie onze website www.drukkerijwilskracht.nl





Etsen: Leentje Linders 2009


